
 

Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 591 347 | +420 778 888 137 | e-mail: drlikova@jamu.cz 

 

 

Oborová rada Divadelní fakulty JAMU 

 
Zápis z hlasování per rollam Oborové rady Divadelní fakulty JAMU 

dne 28. 9. 2022 
 
SVOLAL A ZAPISOVAL: doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D. (tajemník Oborové rady) 
 
Členové Oborové rady: prof. PhDr. Veronika Broulíková; prof. PhDr. Václav Cejpek; doc. MgA. 
David Drozd, Ph.D.; doc. MgA. Blanka Chládková; doc. MgA. Marie Jirásková, Ph.D.; Mgr. Jana 
Kořínková, Ph.D. – proděkanka FAVU pro vědu a výzkum, externí členka; doc. MgA. Jan Motal, 
Ph.D.; doc. Mgr. Martina Musilová, Ph.D. – MU, AMU, externí členka; prof. Mgr. Petr Oslzlý; doc. 
MgA. Hana Průchová, Ph.D.; doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D.; prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D.; 
doc. Ing. David Strnad. 
 

 
 
TÉMATA HLASOVÁNÍ: 

Schválení doporučení mimořádných stipendií za září 2022 
 
 
OTÁZKA PRO HLASOVÁNÍ A ODŮVODNĚNÍ: 
 

Kritéria pro rozdělení mimořádných stipendií za září 2022: 
 

1. Pedagogická činnost studentů na fakultě, která ještě není hrazena jiným způsobem (interním 
úvazkem, externí smlouvou, finančními prostředky z projektu ESF) – v zářijovém termínu 
odměňujeme pouze aktivity nesouvisející s výukou: ve většině případů se jedná o vedení a 
oponování kvalifikačních prací a absolventských projektů. Výuku doktorandů budeme 
mimořádnými stipendii odměňovat v prosinci 2022. 
Oponentský posudek (práce i výkonu): 1.000,- 
Vedení práce: 2.000,- 

 
2. Každý doktorand v prezenční formě studia pobírající řádné stipendium obdrží: 3.500,- Kč za 

semestr. 
 

3. Publikace a konference: 
- Článek nebo příspěvek na konferenci, za který student přináší škole body do RIV: 

à 4.000,- Kč. 
- Článek nebo příspěvek na konferenci, který nepřináší body do RIV: à 1.000,- Kč. 
- Poster nebo účast na konferenci, který nepřináší body do RIV: à 500,- Kč. 
- Další publikační činnost méně významného dosahu (rozhovory, články 

s minimálním rozsahem apod.) v rozpětí: Σ 500 – 4.000,- Kč. 
 

4. Odevzdání údajů do RUV. 
- Za vyplnění údajů, obdrží: Σ 3.000,- Kč. 
- Váha odevzdaných údajů (množství a význam) je zohledněna v rozpětí: Σ 1.000 – 

3.000,- Kč 
 

5. Ostatní (moderování festivalu Encounter, režie absolventských inscenací) 
 
 
 



 

Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 591 347 | +420 778 888 137 | e-mail: drlikova@jamu.cz 

 

 

 
Kompletní přehled konkrétní výše jednotlivých položek mimořádných stipendií za září 2022 je 
uveden v tabulce přiložené v příloze. 
 
Otázka pro hlasování: Souhlasíte s výše uvedeným rozdělením mimořádných stipendií? 
 

 
TERMÍN UKONČENÍ HLASOVÁNÍ: 9. 10. 2022 
 
PRŮBĚH HLASOVÁNÍ: 
 

Mimořádná stipendia 
 
Odpověď ANO: 12 
Odpověď NE: 0 
Bez odpovědi (s hodnotou NE): 1 

prof. PhDr. Václav Cejpek 
 
 
 
VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ:  
 

Mimořádná stipendia: ANO 
 
 
 
Oborová rada schválila: doporučení mimořádných stipendií za říjen 2022. 
 
 
 
 
Sepsáno dne 11. 10. 2022 
 
 
 
 
 
 
Zapsal a verifikoval: doc. L. Rieger            


